
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

 
Veřejná zakázka: 
 
 

Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení Dambořice 
 

 
 

Veřejná zakázka je realizována za finanční účasti Ministerstva průmyslu a obchodu ČR 

v rámci programu EFEKT 2017 - 2021  

 
 

Zadavatel 

Obec Dambořice 
 

 
 
 
  



Písemná zpráva zadavatele  

 
Strana 2 

Článek I 
OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VZ A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VZ, POKUD BYLA UZAVŘENA 

 
Zadavatel VZ: 

Zadavatel: Obec Dambořice 

Sídlo: Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Zbyněk Pastyřík 

IČ: 00284840 

 
Předmět VZ 

Klasifikace VZ za použití kódů CPV:  

45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

34928500-3 Zařízení pouličního osvětlení 

45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

 

Popis předmětu VZ: 

Předmětem stavebních prací je realizace zakázky Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení 

Dambořice. 

Celkem bude instalováno 258 ks svítidel včetně řízení. 

Předmětem veřejné zakázky je demontáž 234 ks původních svítidel VO, montáž 234 ks svítidel VO na původní 
světelná místa, montáž  24 ks výložníků na volné sloupy a montáž 24 ks (dle volných sloupů) svítidel. Polohy 
jednotlivých svítidel jsou specifikovány v pasportu stávajícího stavu a pasportu volných sloupů. Umístění a volba 
nových svítidel bude vycházet z pasportizace stávajících svítidel, pasportizace volných sloupů, ze zatřídění 
komunikací do tříd osvětlenosti, technických požadavků dle technického minima a výkazu výměr. 

Rozsah předmětu plnění je stanoven projektovou dokumentací, kterou zpacovala společnost 
Českomoravská světelná s.r.o., Bohumilice 112, 69172 Klobouky u Brna, IČ: 27564304. 

Technický rozsah VZ definuje Zadávací dokumentace, Dokumentace pro podání nabídky 
Část 3: Technické podmínky – projektová dokumentace, položkový rozpočet „slepý“. 

Jako součást předmětu plnění dodavatel ke každému světelnému místu zaznamená použitý materiál  
dle skutečného provedení do databázové části, tj. do tabulek, které jsou součástí Části 3,  
Dokumentace pro podání nabídky (Damborice-PSP_prazdnych_sloupu, Damborice-PSP_soucasneho_stavu, 

Damborice-PSP_zatriděni_komunikaci). 

 
Cena ve sjednané smlouvě 

Smlouva nebyla uzavřena  

 

Článek II 
POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

Článek III 
OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Poř. č. Název účastníka Adresa sídla/místa podnikání IČ 

1 Ekosvětlo s.r.o. Řípov 7, 674 01 Třebíč 29003903 

  



Písemná zpráva zadavatele  

 
Strana 3 

 

Článek IV 
OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Poř. č. Název účastníka Adresa sídla/místa podnikání IČ 

1 Ekosvětlo s.r.o. Řípov 7, 674 01 Třebíč 29003903 

 
Účastník v nabídce neprokázal složení požadované jistoty ve smyslu § 41 odst. 4 ZZVZ.  

Tato skutečnost nedává zadavateli jinou možnost než postup dle § 48 odst. 3 ZZVZ, tj. účastníka,  

který neprokázal v nabídce složení požadované jistoty ze zadávacího řízení vyloučit. 

 
Článek V 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 

KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

Článek VI 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE ČLÁNKU V, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

Článek VII 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA  

 
Nebylo použito. 
 

Článek VIII 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍM, BYLO-LI POUŽITO 

 
Nebylo použito. 
 

Článek IX 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

 
Nebylo použito. 
 

Článek X 
ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 

POKUD K TOMUTO DOŠLO 

 
Zadavatel zrušil zadávací řízení z důvodu vzniku okolností definovaných § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 

Článek XI 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

 
Nabídky byly podávány v listinné podobě. 
 

Článek XII 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

 
U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 
  



Písemná zpráva zadavatele  

 
Strana 4 

 

Článek XIII 
POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 

TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
VZ je podlimitní. 
 

Článek XIV 
ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 

POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
Nebylo požadováno. 
 
 

 
V Dambořicích dne 3. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Zbyněk Pastyřík v. r. 

oprávněná osoba zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlivky: 

ZZVZ zákon č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek 

VZ veřejná zakázka 


	Ing. Zbyněk Pastyřík v. r.

		2018-05-03T17:46:40+0200
	Ing. Zbyněk Pastyřík




